[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25.01.2019_____                                   с. Чугуевка                                           № _30__
О нормативе на 2019 год стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Чугуевского муниципального района Приморского края, подлежащей применению для расчета стоимости жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
В соответствии с Законом Приморского края от 06 декабря 2018 года № 412-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями», руководствуясь Законом Приморского края от 24 декабря 2018 года № 433-КЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Приморского края», статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2019 год норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, подлежащей применению для расчета стоимости 1 квадратного метра общей площади жилых помещений, приобретаемых в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории Чугуевского муниципального района в размере 41 955,13 (сорок одна тысяча девятьсот пятьдесят пять) рублей 13 копеек, в отношении жилых домов и квартир, за исключением квартир в многоквартирных домах, со дня выдачи разрешения на ввод в эксплуатацию которых и до размещения извещения о проведении закупок прошло не более пяти лет.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наше время» и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                     Р.Ю. Деменёв